ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2021                                                                         № 1/13
пгт Пижанка

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность
главы  Пижанского муниципального округа Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-

ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», частью 2 статьи 6

Закона Кировской области «О преобразовании некоторых муниципальных

образований Кировской области и наделении вновь образованных

муниципальных образований статусом муниципального округа, Положением

о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Пижанского муниципального округа Кировской области, утвержденным

решением Думы Пижанского муниципального округа Кировской области от

24.09.2021 № 1/11, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской

области 19 октября 2021 года в 10.00 часов, по адресу: Кировская область,

пгт Пижанка, ул. Труда, д. 25, каб. 26.

2. Прием документов для участия в конкурсе будет осуществляться с

28.09.2021 по 13.10.2021 года по адресу: Кировская область, пгт Пижанка, ул.

Труда, д. 25, кабинет 51, время приема документов - с 08.00 до 17.00 в

понедельник - четверг, с 08.00 до 15.45 в пятницу, перерыв с 12.00 до 13.00.

В случае представления документов для участия в конкурсе только от одного

кандидата, срок приема документов продлить по 18.10.2021 года.

3. Документы от кандидатов принимаются в соответствии с порядком и

перечнем, определенными разделом 4 Положения о порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пижанского

муниципального округа Кировской области.

4. Конкурс проводится на условиях и в порядке, определенных

разделом 5 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Пижанского муниципального округа Кировской области.

5. Подробную информацию можно получить по телефону 2-13-44

(Седых Людмила Николаевна) или по адресу: Кировская область, пгт.

Пижанка, ул.Труда, д.25, каб. 51.

6. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района

для проведения антикоррупционной экспертизы.

7. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района и на сайте

администрации Пижанского района.

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Пижанской
районной Думы     В.И. Лаптева

Глава Пижанского района     А.Н. Васенин